
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成25年5月17日 2,080,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:00 78.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年5月24日 2,240,000 円

補償関係コン
サルタント

14:00 79.15 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年5月24日 2,000,000 円

補償関係コン
サルタント

14:30 79.05 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年5月24日 1,630,000 円

補償関係コン
サルタント

14:50 76.89 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年5月24日 1,090,000 円

補償関係コン
サルタント

15:10 76.76 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年5月28日 10,320,000 円

下水道 14:30 78.18 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年5月31日 1,480,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00 78.68 ％

（株）バウ建築
企画設計事務所

7
ナカイエ環境建築事務所   長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画設計事務
所   山口建築設計事務所

4

ワコウコンサル
タント（株）

6

アジア航測（株）   （株）潮技術コンサルタント   環境設計（株）   （株）関
西エンジニヤリング   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）五
星   （株）三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）センダイ工部コン
サルタント   （株）大建技術コンサルタンツ   トップ技術コンサルタント
（株）   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリング（株）   （株）中山綜
合コンサルタント   （株）浪速技研コンサルタント   （株）日産技術コンサル
タント   （株）日新技術コンサルタント   （株）日水コン   西畑測量設計
（株）   （株）日本海コンサルタント   日本工営（株）   日本振興（株）
（株）ノア技術コンサルタント   （株）八州   パシフィックコンサルタンツ
（株）

26
（株）ノア技術
コンサルタント

5

東設計工房   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント
（株）   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   城本建築設計
事務所   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平
井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

12

（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

4

東設計工房   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント
（株）   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   城本建築設計
事務所   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平
井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

12
清水不動産鑑定
士事務所

3

東設計工房   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント
（株）   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   城本建築設計
事務所   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平
井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

12

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）近代技研

東設計工房   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント
（株）   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   城本建築設計
事務所   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平
井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

12
長尾建築設計事
務所

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 2,240,000

入札参加業者

円

10

入札時間

2,080,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（株）シーエスエス   （株）データ技研   西畑測量設計（株）   和歌山航測
（株）   （株）和歌山総合建設コンサルタント   和建技術（株）   ワコウコン
サルタント（株）

下水道建設課
公共下水道和田川排水区２号雨水
幹線工事その１事前調査業務委託

2,830,000

業務担当課名 業務名

住宅第２課 
杭ノ瀬更新住宅新築造成工事設計
業務委託

2,640,000

街路課 市駅小倉線家屋事前調査業務委託 2,530,000 円 2,000,000 円

1,090,000 円

1,630,000 円街路課 
南港山東線建物移転等補償調査業
務委託その２

2,120,000 円

街路課 
南港山東線建物移転等補償調査業
務委託

下水道建設課 
小雑賀分区・和歌川処理区管渠実
施設計業務委託

1,420,000 円

10,320,000 円13,200,000 円

1,480,000 円住宅第１課 
菖蒲ヶ丘団地Ａ１２棟浄化槽改修
工事設計業務委託

1,881,000 円


